

SV-Holding ApS
CVR-nr. 21364991

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20.12.2012.

Dirigent

Navn: Jens Møller Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2011/12	9
Balance pr. 30.06.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SV-Holding ApS
Gustav Wieds Vej 22
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 21364991
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 01.07.2011 - 30.06.2012

Direktion

Jens Møller Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 25A
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består af besiddelse af aktiver i JMN A/S samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på 7 t.kr. samt en egenkapital pr. 30.06.2012 på 444 t.kr. Årets resultat vurderes som ikke tilfredsstillende.

Det er planlagt at likvidere selskabet i foråret 2013.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(5.880)	(8)
Driftsresultat	(5.880)	(8)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	(2.320)	(35)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle indtægter	893	0
Andre finansielle omkostninger	0	1
Resultat af ordinære aktiviteter før skat	(7.307)	(41)
Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	(7.307)	(41)
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen	48.300	48
Overført resultat	(55.607)	(89)
	(7.307)	(41)

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		332.556	335
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>332.556</u>	<u>335</u>
Anlægsaktiver		<u>332.556</u>	<u>335</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4
Tilgodehavende selskabsskat		35.000	96
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	42.473	7
Tilgodehavender		<u>77.473</u>	<u>107</u>
Likvide beholdninger		<u>44.078</u>	<u>65</u>
Omsætningsaktiver		<u>121.551</u>	<u>172</u>
Aktiver		<u><u>454.107</u></u>	<u><u>507</u></u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		270.413	326
Forslag til udbytte for regnskabsåret		48.300	48
Egenkapital		<u>443.713</u>	<u>499</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.894	0
Anden gæld		6.500	8
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.394</u>	<u>8</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.394</u>	<u>8</u>
Passiver		<u>454.107</u>	<u>507</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	326.020	48.300	499.320
Udbetalt udbytte	0	0	(48.300)	(48.300)
Årets resultat	0	(55.607)	48.300	(7.307)
Egenkapital ultimo	125.000	270.413	48.300	443.713

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	902.416
Kostpris ultimo	902.416
Opskrivninger primo	(567.540)
Andel af årets resultat	(2.320)
Opskrivninger ultimo	(569.860)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	332.556
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed omfatter JMN A/S, Ryomgaard, 100%	

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabsloven ydet et lån til selskabets anpartshaver. Lånet udgør pr. 30.06.2012 42.473 kr. inkl. lovpligtige renter.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.